
 
UCHWAŁA NR 118.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 4 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.380,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.380,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 1.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 253 686,00 - 1 380,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 1 380,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

19 000,00 - 1 380,00

Organ 19 000,00 - 1 380,00

67 067 804,00 - 1 380,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 118.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4.10.2017 r.

Rozdział Po zmianie
252 306,00

75045 27 620,00

17 620,00

17 620,00

Razem: 67 066 424,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 410 437,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 770 437,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 549 949,00 47 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 549 949,00 47 000,00

Zakup usług remontowych 213 818,00 - 10 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 213 818,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 575 532,00 - 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 575 532,00 - 20 000,00

Różne opłaty i składki 67 800,00 - 17 260,00

Zarząd Dróg Powiatowych 67 800,00 - 17 260,00

Podatek od nieruchomości 13 550,00 260,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 550,00 260,00

750 Administracja publiczna 6 249 467,00 - 1 380,00

Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 - 1 380,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 385,00 - 301,00

Starostwo Powiatowe 4 385,00 - 301,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 - 244,00
Starostwo Powiatowe 1 080,00 - 244,00

Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 53,00
Starostwo Powiatowe 70,00 - 53,00
Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 - 12,00

Starostwo Powiatowe 12 600,00 - 12,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 336,00

Starostwo Powiatowe 2 700,00 - 336,00

Zakup środków żywności 300,00 - 202,00

Starostwo Powiatowe 300,00 - 202,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 118.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4.10.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie
8 410 437,00

60014 7 770 437,00

4210 596 949,00

596 949,00

4270 203 818,00

203 818,00

4300 555 532,00

555 532,00

4430 50 540,00

50 540,00

4480 13 810,00

13 810,00

6 248 087,00

75045 27 620,00

3030 4 084,00

4 084,00
4110 836,00

836,00

4120 17,00
17,00

4210 2 364,00

4170 12 588,00

12 588,00

2 364,00

4220 98,00

98,00



Zakup usług pozostałych 6 690,00 - 141,00

Starostwo Powiatowe 6 690,00 - 141,00

Podróże służbowe krajowe 175,00 - 91,00

Starostwo Powiatowe 175,00 - 91,00

67 921 607,00 - 1 380,00

4300 6 549,00

6 549,00

4410 84,00

84,00

Razem: 67 920 227,00


